[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2022    № 59
д. Любница
О присвоении адреса
 нежилому зданию

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  Федерации от 19.11.2014 №1221 « Об установлении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

присвоить адрес нежилому зданию, расположенному на  земельном участке с кадастровым номером 53:03:0833001:558: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение, д.Лутовёнка, ул.Центральная, здание 7.
Глава сельского поселения                                                          С.А.Иванова